
2020/12/14 

お得意様各位 

株式会社アンツデザイン 

広島県広島市南区京橋町 9-1 2 階 

 

当面全社員自宅勤務のご案内 

 

拝啓 

師走の候 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 この度 12 月 12,13 日弊社に勤務する従業員 2 名が、新型コロナウイルスの感染検査で

「陽性」であることが確認されました。当該従業員は、現在療養中です。 

 当社は、今後も、全従業員による毎日の検温と健康状態のチェックを欠かさず、安全に業

務を行うためのレギュレーションを順守した上で業務を推進してまいります。 

その上で当面の間全社員の出社を控え、全社員テレワーク（在宅）勤務に切り替えさせて

いただきます。 

敬具 

 

記 

1、 テレワーク実施期間 

12 月 14 日 (月) ～ 終了日時未定 

※現状、年内一杯をテレワーク実施予定です。 

※通常出勤日が決まり次第追ってご報告させていただきます。 

 

 

業務上ご不便・ご迷惑おかけすることもあるかと存じますが関係者の皆様におかれまし

ては、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。通常勤務再開の際には追ってご報告

申し上げます。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

以上 

 


